1 smlouvy se částka dotace navyšuje na částku „124.593,00 Kč (slovy: 
stodvacetčtyňtisícpětsetdevadesáttři korun českých)" 

2. Na základě smlouvy byla příjemci vyplacena část dotace ve výši 41.983,20 Kč. Z důvodu navýšení 
částky dotace bude zbývající část dotace ve výši 82,609,80 Kč (slovy: osmdesátdvatisícšestsetdevět 
korun českých a osmdesát haléřů) vyplacena na účet zřizovatele příjemce do 20 pracovních dnů ode 
dne nabytí účinnosti tohoto dodatku. 

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2.